АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024                                                                                        № 1969
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 08 февраля 2023 года № 108

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  организациях  округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №  2  к  постановлению  администрации
Тотемского муниципального округа от 08 февраля 2023 года № 108 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Тотемского муниципального округа» (с изменениями), изложив его в
новой реакции (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин

Приложение
к постановлению администрации

Тотемского муниципального округа
от 25.12.2024 № 1969

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тотемского муниципального округа
от 08.02.2023 № 108

(приложение № 2)

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Тотемского муниципального округа
(далее - Комиссия)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность

1 Селянин
Сергей Леонидович

глава  Тотемского  муниципального  округа,  председатель
Комиссии;

2 Семенов
Сергей Сергеевич

первый заместитель главы Тотемского муниципального округа,
заместитель председателя Комиссии;

3 Тропин
Виктор Леонидович

начальник 5 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС
России  по  Вологодской  области,  заместитель  председателя
Комиссии (по согласованию);

4 консультант  отдела  мобилизационной  подготовки  и
гражданской  обороны  администрации  Тотемского
муниципального округа, секретарь Комиссии.

5 Сергеева
Елена Сергеевна

начальник  отдела  МП  и  ГО  администрации  Тотемского
муниципального округа, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

6 Скорюков Анатолий
Анатольевич

заместитель главы  Тотемского муниципального округа;

7 Маринова Татьяна
Владимировна

заместитель  главы   Тотемского  муниципального  округа  по
социальным вопросам;

8 Зайцева
Ольга Васильевна

начальник управления по сельскому хозяйству администрации
Тотемского муниципального округа;

9 Рогозина
Ирина Александровна

начальник  отдела  строительства  и  дорожного  хозяйства
администрации Тотемского муниципального округа;

10 Лебедева
Ольга Александровна

начальник управления жилищно-коммунального хо-
зяйства  и  природопользования  администрации  Тотемского
муниципального округа;

11 Голицын
Михаил Владимирович

Старший поисково-спасательного отряда г.  Тотьма БУ защиты
в  ЧС  "Аварийно-спасательная  служба  Вологодской  области"
(по согласованию)

12 Юдин
Владимир Васильевич

начальник ОМВД России «Тотемский» (по согласованию);

13 Пономарев
Василий Сергеевич

начальник пожарно-спасательной части (ПСЧ-23) 5 пожарно-
спасательного  отряда  ФПС  ГПС  ГУ  МЧС  России  по
Вологодской области (по согласованию);

14 Немна
Роман Олегович

Старший  дознователь ОНД  и  ПР   по  Тотемскому  и
Бабушкинскому  районам  ГУ  МЧС  России  по  Вологодской
области (по согласованию);

15 Городишенин
Николай Васильевич

старший  государственный  инспектор  Тотемского  участка
Центра ГИМС ГУ МЧС России по ВО
(по согласованию);

16 Якушев
Олег Фёдорович

начальник филиала № 4 КУ ПБ ВО «Противопожарная служба
Вологодской области» (по согласованию);

17 Меньшиков
Владимир Леонидович

начальник  Тотемского  РЭС  ПО  «Великоустюгские
электрические  сети»  Вологодского  филиала  ПАО  «Россети
Северо-Запад» (по согласованию);

18 Кузьминский Александр
Владимирович

начальник  Тотемской  РЭС  АО  «Газпром  газораспределение
Вологда» ( по согласованию);

19 Романовская
Светлана Никитична

начальник  Тотемского  территориального  отдела  Управления
Роспотребнадзора по Вологодской области (по согласованию);

20 Бэст
Илья Николаевич

главный врач БУЗ ВО «Тотемская ЦРБ»
(по согласованию);

21 Сабурова
Елена Васильевна

начальник  Тотемского  территориального  отдела  —
государственного  лесничества  Департамента  лесного
комплекса Вологодской области (по согласованию);

22 Дубышев
Владимир Юрьевич

директор  Тотемского  лесхоза  —  филиала  САУ  лесного
хозяйства ВО «Вологдалесхоз»
(по согласованию);

».